
 

                                  

 

 

 
 

 

PROGRAMA ÇÃO CULTURAL 
 

КУЛТУРНА ПРОГРАМА 
 

“Camões Sófia” 
„Камойнш София” 

 
 Julho 2015 
Юли 2015 

 
Destaque do mês: Semana de Portugal em Burgas 

 
Акцент на месеца: Седмица на Португалия в Бургас 

 
 

 
 



 
Programação Cultural 

 
 

18 – 23.07 
 

Semana de Portugal em Burgas  
 

Programa Próprio – a anunciar  
Lugar – Casino Marítimo 

 
 

 
 

 
22.07 – Quarta-feira / сряда 

 
18.30 – 19.30  –  Concerto do músico Konstantin Kuchev 

     Концерт на музиканта Константин Кучев 
 

 
Konstantin Kuchev é cantor, compositor, guitarrista e violinista. Ele cria improvisações 
musicais momentâneas baseadas em sugestões do público. Na sua carreira já compôs música 
para inúmeras apresentações teatrais, tanto no Teatro “Sófia”, como no Teatro Jovem de 
Sófia “Nikolay Binev”. 
 
Константин Кучев е певец, композитор, китарист и цигулар. Той създава музикални 
импровизации на момента и според желанията на публиката. Композирал е музика за 
множество представления в Театър „София” и Младежки театър „Николай Бинев”.  
 
Konstantin Kuchev is a singer and composer, guitar and violin player. He creates music on 
the moment based on suggestions from the audience. He has composed music for numerous 
theatrical performances in the Theatre Sofia and the Youth Theatre in Sofia. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Tel: +359 2 44 84 106 
+359 878 654 844 

 
www.camoes-sofia.com 

Facebook: Espaço Camões – Sófia / Камойнш София 

 
Horário de funcionamento:  

Terça-feira a Sábado – 1400 h – 2000 h 
 

Работно време: 
вторник – събота – 1400 ч. – 2000 ч. 

 
 
 

Nas horas que não estão indicadas para actividades, existirá sempre atendimento 
ao público e consideramo-nos abertos a solicitações para aulas individuais de português, 
de acordo com o horário disponível e a acordar entre o aluno e o professor.  

O “Espaço Camões” considera-se aberto a iniciativas no campo de formação de 
turmas para ensino infantil, desde que devidamente enquadradas do ponto de vista 
pedagógico. 
 

В часовете, извън предназначените за горепосочените дейности, 
Португалски културен център е отворен за приемане и консултации на посетители, 
както и за предоставяне на индивидуални часове по  португалски език, по уговорка 
между ученика и учителя. 

Португалски културен център  “Espaço Camões” е отворен за инициативи в 
областта на обучението на деца от различни възрасти. 


